
                                     Střední odborná škola veterinární, 
                                     Hradec Králové – Kukleny, Pražská 68 
                                     _________________________________________________________ 
                                      501 01 Hradec Králové: IČO 62690281. č.ú. 3336-511/0710 ČNB Hradec Králové 

                                                   tel: 495 535 386. fax: 495 535 400. e-mail: kancelar@sosovet.cz                              

                                                         

 

 

  Stránka 1 z 4 

 

Výzva k podání nabídek 

 
Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů) 

 

Název programu: Rekonstrukce dílny pro včelařský kroužek – SOŠ 

veterinární Hradec Králové 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004905 
 

Název veřejné zakázky: Nákup ICT techniky 

Předmět veřejné zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Dodávka  

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 

21. 6. 2018 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

Střední odborná škola veterinární, Hradec Králové-

Kukleny, Pražská 68 

Sídlo zadává tele: Pražská 68, 501 01 Hradec Králové 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Ing. Bc. Hana Rubáčková, ředitelka školy 

tel.: +420 495 535 400 

reditel@sosvet.cz 

IČ zadavatele: 62690281 

DIČ zadavatele:  

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Monika Novotná 

tel.:+420 495 535 386 

kancelar@sosvet.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Zahájení: 21. 6. 2018  

Ukončení: 29. 6. 2018 v 10,00 hodin 

 

Nabídky musí být do sídla zadavatele doručeny do 

ukončení lhůty pro podání nabídek. Nabídky podané po 

lhůtě pro podání nabídek komise neotevírá. V případě 

zaslání nabídky poštou se bere za doručení nabídky datum a 

čas předání nabídky poštou zadavateli. Nabídky doručené 

po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny. Opožděně 

podané nabídky zadavatel nevrací a ponechává je přiložené 

k dokumentaci o zadávání veřejné zakázky. 

 

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka ICT techniky pro  

dílnu včelařského kroužku. 

 

Předmětem této části zakázky je dodávka ICT techniky dle 

specifikace. 

 



                                     Střední odborná škola veterinární, 
                                     Hradec Králové – Kukleny, Pražská 68 
                                     _________________________________________________________ 
                                      501 01 Hradec Králové: IČO 62690281. č.ú. 3336-511/0710 ČNB Hradec Králové 

                                                   tel: 495 535 386. fax: 495 535 400. e-mail: kancelar@sosovet.cz                              

                                                         

 

 

  Stránka 2 z 4 

Podrobná specifikace v rámci této veřejné zakázky je 

uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí výzvy. 

 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč: 
Celková cena zakázky – 37 904,- Kč včetně DPH 

(31 325,62 Kč bez DPH) 

 

Předpokládaná cena veřejné zakázky je zároveň cenou 

maximální a nepřekročitelnou. Vyšší cenové nabídky 

nemůže a nebude veřejný zadavatel akceptovat, nabídky 

obsahující vyšší nabídkovou cenu budou vyřazeny z 

hodnocení. 

 

Typ veřejné zakázky V souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, Směrnicí č. 3 

Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup 

Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek. 

 

Lhůta pro dodání (dodávka 

učebních pomůcek) 
Předpokládaný termín dodávky ICT je po dokončení 

stavebních prací na akci „Rekonstrukce dílny pro 

včelařský kroužek- SOŠ veterinární  Hradec  Králové, 

nejpozději však do 31. 10. 2018 

 

Místa dodání/převzetí 

plnění: 

Místo dodání: Střední odborná škola veterinární, Hradec 

Králové-Kukleny, Pražská 68. 

 

Hodnotící kritéria: Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková 

cena v Kč včetně DPH.  

 

Nabídková cena musí být platná po celou dobu realizace 

veřejné zakázky a musí zahrnovat veškeré náklady 

související s plněním předmětu veřejné zakázky včetně 

všech předvídatelných rizik a vlivů.  

 
 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Uchazeč je povinen při podání nabídky prokázat splnění 

základních kvalifikačních předpokladů (čestné prohlášení 

nebo výpis z obchodního rejstříku nebo živnostenský list 

apod.) 

 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka bude zpracována samostatně, v českém jazyce, v 

písemné formě, v listinné podobě. Jednotlivé listy nabídky 

budou pevně svázány. 

Nabídka bude vyhotovena a podána v jednom vyhotovení. 

Podání nabídky elektronickými prostředky není možné. 

Nabídka bude vložena do uzavřené obálky a zabezpečena 



                                     Střední odborná škola veterinární, 
                                     Hradec Králové – Kukleny, Pražská 68 
                                     _________________________________________________________ 
                                      501 01 Hradec Králové: IČO 62690281. č.ú. 3336-511/0710 ČNB Hradec Králové 

                                                   tel: 495 535 386. fax: 495 535 400. e-mail: kancelar@sosovet.cz                              

                                                         

 

 

  Stránka 3 z 4 

tak, aby ji nebylo možné bez porušení otevřít před 

otevíráním obálek. Tato obálka bude jasně a viditelně na 

lícové straně označena: „SOUTĚŽ NEOTVÍRAT“ 

„Dodávka ICT techniky“ a bude opatřena obchodním 

názvem a adresou uchazeče.  

 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

  

Nabídka musí obsahovat: 

 

1.Základní údaje k nabídce 

Specifikace dodávky dle Přílohy č.1  

 

2. Doklady, jimiž uchazeč prokazuje splnění kvalifikace 

– viz Požadavky na prokázání splnění základní a profesní 

kvalifikace 

 

3. Návrh smlouvy  
Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy. Návrh bude 

vypracován ve smyslu ustanovení zákona 1746 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

který bude podepsán oprávněnou osobou uchazeče jednat 

za nebo jménem uchazeče a případně otiskem razítka 

uchazeče s využitím závazného vzoru návrhu Kupní 

smlouvy v Příloze č. 2 této výzvy.  

Uchazeč do návrhu smlouvy musí zejména doplnit: 

- identifikační a kontaktní údaje 

- cenu dodávky 
 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem zavazuje dodavatele, 

aby umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu 

kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, 

provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním veřejné 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Dále bude ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem 

dodavatel zavázán povinností uchovávat veškeré 

dokumenty související s realizací projektů v souladu s 

právními předpisy ČR, nejméně však do roku 2028. 

Další podmínky pro plnění 

veřejné zakázky: 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Zadavatel si pro toto výběrové řízení vyhrazuje tato další 

práva: 

a) výběrové řízení v jeho průběhu kdykoliv zrušit i bez 

udání důvodu uchazečům 

b) v průběhu výběrového řízení změnit, upřesnit nebo 

doplnit zadávací podmínky, 

c) ověřit, popřípadě požadovat na uchazečích 



                                     Střední odborná škola veterinární, 
                                     Hradec Králové – Kukleny, Pražská 68 
                                     _________________________________________________________ 
                                      501 01 Hradec Králové: IČO 62690281. č.ú. 3336-511/0710 ČNB Hradec Králové 

                                                   tel: 495 535 386. fax: 495 535 400. e-mail: kancelar@sosovet.cz                              

                                                         

 

 

  Stránka 4 z 4 

upřesnění informací deklarovaných v jejich 

nabídkách, 

d) z důvodu archivace dokumentace o průběhu 

výběrového řízení nevracet uchazečům jejich 

nabídky s přiloženými dokumenty prokazujícími 

kvalifikaci, 

e) odstoupit od již uzavřené smlouvy, pokud bude 

prokázáno, že uchazeč uvedl do nabídky nepravdivé 

údaje mající vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je přílohou této výzvy. 

Obsahuje: 

Příloha č. 1 – Podrobná specifikace předmětu dodávky 

Příloha č. 2 – návrh Kupní smlouvy 

Vybraným uchazečům je odeslána elektronicky. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

 

 

 

 
Ing. Bc. Hana Rubáčková, ředitelka školy 

 

 

 


